
Data di 
Nascita

1 BATTAGLIA CAROLINA 24/07/2014 FITGYM SONCINO                  9,40              9,30              9,20 27,900 
2 DONDONI SOPHIA 13/12/2012 FITGYM SONCINO                  9,20              7,80              9,30 26,300 
3 SACCO AMBRA 06/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA                  9,40              7,50              9,30 26,200 
4 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014                  8,70              8,70              8,80 26,200 
5 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO                  9,60              6,80              9,60 26,000 
6 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA                  9,10              7,70              8,60 25,400 
7 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA                  9,40              5,80              9,40 24,600 
8 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014                  7,30              6,70              8,80 22,800 
9 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA                  7,30              6,80              8,50 22,600 
10 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D.                  8,50              5,00              8,10 21,600 
11 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA                  9,00              3,50              9,00 21,500 
12 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D.                  7,70              4,60              7,80 20,100 
13 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D.                  6,00              2,00              8,10 16,100 
14 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
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ATTREZZI
ALLIEVE_C1

CLASSIFICA GENERALE 
ASD Gym Art 2014

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE



Data di 
Nascita

1 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO 9,600 
2 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,400 
3 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,100 
4 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,000 
5 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014 8,700 
6 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D. 8,500 
7 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D. 7,700 
8 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 7,300 
9 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014 7,300 
10 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D. 6,000 
11 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE



Data di 
Nascita

1 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014 8,700 
2 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 7,700 
3 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO 6,800 
4 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 6,800 
5 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014 6,700 
6 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 5,800 
7 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D. 5,000 
8 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D. 4,600 
9 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 3,500 
10 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D. 2,000 
11 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE



Data di 
Nascita

1 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO 9,600 
2 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,400 
3 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 8,900 
4 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 8,300 
5 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014 8,200 
6 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014 8,100 
7 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D. 7,900 
8 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D. 7,300 
9 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D. 7,100 
10 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 0,000 
11 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE



Data di 
Nascita

1 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,200 
2 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 9,000 
3 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014 8,800 
4 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014 8,800 
5 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 8,600 
6 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 8,500 
7 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D. 8,100 
8 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D. 8,100 
9 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D. 7,800 
10 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO 0,000 
11 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE



Data di 
Nascita

1 PINTO MATILDE 16/06/2012 GYM ART 2014 7,000 
2 BARONCHELLI GIULIA 19/01/2014 FITGYM SONCINO 6,800 
3 BARATTI SARA 10/06/2012 GYM ART 2014 5,700 
4 SALCEDO KETLEEN 20/11/2013 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 0,000 
5 CERIANI CAMILLA 25/12/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 0,000 
6 ZANARIA ADELE 20/10/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 0,000 
7 MARETTI MARTINA 19/09/2012 A.S.D. GIOVENTÙ OLIMPICA 0,000 
8 D'ALOIA SOFIA 14/08/2012 TICINUM A.S.D. 0,000 
9 FASSINA AGATA 10/08/2012 TICINUM A.S.D. 0,000 
10 NEBBIA GRETA 29/06/2012 GYM ART 2014 0,000 
11 SCHENA MARIAEMILIA 27/06/2012 TICINUM A.S.D. 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

Rotta di Travacò Siccomario (PV), 11 febbraio 2023

PROVA CAMPIONATO INTERPROVINCIALE


